آثار متعدد دیگری از هم‌نوازی و یا ساخته‌های وی (GPX-3) وی در صفحه‌های

کلمبیا در سال ۱۳۱۲ در تهران ضبط شده است. (محمدی، ۱۳۸۶، ص ۳۰۰، ۳۴۲ و پس از آن) در آثار ضبط شده از ابراهیم خان منصوروی در فاصله بین دو جنگ جهانی، تاکنون تنها دو صفحه ساز سولو شناسایی شده است که در سال ۱۹۲۸ میلادی (۱۳۰۷ شمسی) در تهران ضبط و بر روی صفحه‌های به قطر ۲۹ سانتیمتر پاته با لیبیل قرمز مشاهده شده‌اند. مشخصات صفحه‌های یادشده از این قرار است:

Répertoire PERSAN 29
EBRAHIM KHAN MANSSOURI ابراهیم خان منصوروی سلو ویلون
Sole de Vienne
ETIQUETTES ROUGES
Tehargah. چهارگاه فخاف X 78.088
Mokchalef.
Mahour ماهور دلکش X 78.089
Delkeche.